
Tapiolan Kamerakerho
                                               

Syksyn ohjelma 2025       

Paikka: Tapiolan koulu, Opintie 1, Tapiola. Aika: 18 – 21  
Kokouksiin voi osallistua myös etänä Meet-sovelluksella. Koska yhteys on kummassakin sovelluksessa rajattu yhteen 
tuntiin, niin ensimmäinen tunti välitetään yhdellä sovelluksella ja toinen tunti toisella sovelluksella, pitäen välissä 
kahvitaukoa. Eli etäyhteyttä varten tullaan välittämään kaksi linkkiä.

Su 30.8. SKsL:n teemanäyttelyn YHDESSÄ kuvien latausaika on 1.-31.8.2025.

Ma 1.9. Kesätehtävä. Tulevaan teemanäyttelyymme Valo & Varjo ajateltujen kuvien ennakkokatsaus. Tuo 
mukanasi tikulla tai lähetä kerhon osoitteeseen tapiola.kamera@gmail.com noin viisi kuvaa. Katsellaan
ja keskustellaan kuvista ja nähdään, miten kukin on kesäaikana teemaa käsitellyt.

Toisena ohjelmanumerona katsellaan kerholaisten Espoon Automuseon ja Myllyjärven kevätretkellä 
ottamia kuvia. Lähetä kuvasi kerhon sähköpostiosoitteeseen sunnuntaihin 30.8.2025 mennessä. 

Su  28.9. Kuvakävely. Kohde vielä avoin.

Ti 30.9. Kerhon teemanäyttelyn Valo & Varjo kuvien (max 5 kpl) toimitus kerhon osoitteeseen 
tapiola.kamera@gmail.com

Ma 6.10. Kuvataiteen lehtori Laura Murto. Kuvallinen ilmaisu niin kuvataiteessa kuin valokuvauksessa.

avoin FotoEspoo-kuvien viimeinen jättöpäivä FotoTapioon.

avoin FotoEspoon 2025 arvostelutilaisuus. Teemana on PYÖREÄ. 

Ma 3.11. Kuvamuokkausilta. Kuvankäsittelyyn keskittyvä kerhoilta. Ennen kerhoiltaa avataan linkki, josta on 
ladattavissa alkuperäisiä tiedostoja kuvista, joita tekijät ovat joutuneet käsittelemään suhteellisen 
paljon päästäkseen mieleisiinsä lopputuloksiin. Kerholaisten tehtävänä on nyt omalla tahollaan 
käsitellä kuvia haluamallaan tavalla, ja kerhoillassa sitten katsotaan, minkälaiseen lopputulokseen itse 
kuvaaja oli päätynyt ja minkälaisiin muut. Kukin myös kertoo, miten ja miksi oli kuvaa käsitellyt, 
valintojaan perustellen.

Toisena ohjelmanumerona katsomme kuvakävelyn kuvat. Lähetä kuvasi sunnuntaihin 5.10.2025 
mennessä kerhon sähköpostiosoitteeseen tai tuo mukanasi muistitikulla.

Ma 1.12. Vuosikilpailu. Teema: Ajassa (Aikamme kuva)
Kuvasarjat: 1. Värikuvat, tiedostoina, max 3 kuvaa, osoitteeseen tapiola.kamera@gmail.com

2. Mustavalkokuvat, vedoksina, max 3 kuvaa
3. Kuvasarjat, vedoksina, 1 sarja/osallistuja

Vedokset Kameratoriin, minimikoko A4, paspartuuri ei välttämätön. Vedoksista tulee nyt toimittaa 
myös vastaavat sähköiset versiot kerhon osoitteeseen. Sähköiseksi versioksi riittää tarvittaessa 
kännykällä otettu kuva printistä.                                                                                                                              
Viimeinen jättöpäivä on maanantai 24.11.2025.

Ma 8.12. Pikkujoulu
Aika: klo 18 – 21, Paikka: Tapiola Garden -hotellin ravintola Grill It.
Ilmoittaudu 30.11.2025 mennessä kerhon sähköpostiin.  
Mukaan pikkujoululahjaksi max A5 valokuva.


